INDICAÇÃO N.º 596/2018
Ementa: Verificar estado fitossanitário do indivíduo arbóreo existente na Rua Cosmópolis, 94.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

                       Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para verificar estado fitossanitário do indivíduo arbóreo, bem como, solicito verificar se o mesmo não está danificando muro e calçada devido as raízes, existente na Rua Cosmópolis, nº 94.
Justificativa:

Munícipe preocupado com o estado fitossanitário do indivíduo arbóreo solicita vistoria no local para identificar estado fitossanitário.

Valinhos, aos 30 de Janeiro de 2017.
Valinhos, aos 23 de fevereiro de 2018.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV